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N€ baz€ tE nenit l3 dhe 58 pika b te Ligjit nr.03/L-040, p€r Veteqeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republikds s€ Kosov€s, nr.28/2008) dhe nenit 5l te Statutit t€ Komun€s s€ prizrenit nr.
0l/01l-5643 tE dat€s 15.10.2008, pas k6rkes€s sE Drejtorise sE Pun6s dhe Mir6qenies Sociale,
kryetari i Komun€s, merr kEt6:

VENDIM
P€r formim t€ Komisionit

Formohet dhe em€rohet Komisioni pEr verifikimin dhe vleresimin e gjendjes faktike te
aplikuesve tE cil€t kan€ bErE k6rkes€ (aplikuar) n€ baz€ te thirrjes puUlite tE dat€s
19.08.2024 n€ projektin: "Furnizim me materiale nd€rtimore p€r nOgrtirinl.enovimin
e shtepive te rast€rve skamnore dhe nE v6shtirEsi ekonomike". An€tar6 te ketij
Komisioni em€rohen:

l. Dren Kryeziu,2.Enver Kryeziu,3. Albulena pulaj,4. eendrim Berisha, 5.Erza
Badallaj,6. Festim Shendeti, T. Elhame Berisha, S. Ariim Tairiri, g. EbubekerTerzi.

2. Detyrat e Komisionit do tE jen€: tE b6j verifikimin dhe evidentimin e aplikuesve t€ cilet
kan€ b€r€ kerkes€ (aplikuar) n€ pajtim me thirrjen publike p6r projektin: "Furnizim me
materiale ndErtimore pEr nd€rtimin/renovimin e sht6pive t€ rasteve skamnore dhe n€
veshtir6si ekonomike", dhe aktet tjera rigjore dhe n€nligjore ne fuqi.

3. K€shill6 Juridike: Kund6r k€tij Vendimi, pala e pak€naqur ka te drejte ankese n6
KEshillin e Pavarur Mbikdqyr€s n€ Sh€rbimin Civil, n€ afat prej 30 ditesh nga dita e
pranimit te ketij vendimi.

4. Obligohet Drejtoria pEr PunE dhe MirEqenie Sociale dhe Komisioni i lartcekur p€r
zbatimin e ketij vendimi.

5. Ky Vendim hyn n€ fuqi q€ nga dita e n€nshkrimit te tij.
Kryetari iKomun€s
Shaqir T

- Drejtoris€ sC PunEs dhe Mir€qenies Sociale,
- Komisionit,
- Arkiv€s s€ Kryetarit.
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